Listar Contratos

Listar Contratos (vigentes em 2014)

Contrato Tipo Proc. Processo Portaria da Comissdo Nome/Razao Social Vigéncia

5/2013 LIC 1/2013
4/2013 LIC 2/2013
003/2012 LIC 1/2012
001/2014 LIC 2/2014

Acontec Contabil
Ltda

JOAO BATISTA
RODRIGUES DOS
SANTOS

INFOGESTAO
LTDA ME

PARATY
PETROLEO LTDA

26-02-
2013
a
26-02-
2016

14-02-
2013
a
13-02-
2016

16-01-
2012
a
13-01-
2016

06-03-
2014
a
31-12-
2014

Objeto

2.059 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
CONTABILIDADE/AUDITORIA

2.057 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
ADVOCACIA

1.042 - SOFTWARES

1.003 - COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
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Camara Municipal de Floresta

Valor (R$) Estagio/Situagao

91.000,00

66.000,00

42.000,00

75.940,00

Em Execugéo/
Regular

Em Execugéo/
Regular

Em Execugéo/
Regular

Em Execugéo/
Regular
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