Listar Contratos Página 1 de 1

Listar Contratos	(vigentes	em 2014	)
------------------	-----------	---------	---

Câmara Municipal de Floresta

Contrato	Tipo Proc.	Processo	Portaria da Comissão	Nome/Razão Social	Vigência	Objeto	Valor (R\$)	Estágio/Situação
5 / 2013	LIC	1 / 2013	1 / 2013	Acontec Contábil Ltda	26-02- 2013 a 26-02- 2016	2.059 - SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS - CONTABILIDADE/AUDITORIA	91.000,00	Em Execução/ Regular
4 / 2013	LIC	2 / 2013	1 / 2013	JOÃO BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS	14-02- 2013 a 13-02- 2016	2.057 - SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS - ADVOCACIA	66.000,00	Em Execução/ Regular
003 / 2012	LIC	1 / 2012	1 / 2012	INFOGESTÃO LTDA ME	16-01- 2012 a 13-01- 2016	1.042 - SOFTWARES	42.000,00	Em Execução/ Regular
001 / 2014	LIC	2 / 2014	1 / 2014	PARATY PETRÓLEO LTDA	06-03- 2014 a 31-12- 2014	1.003 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES	75.940,00	Em Execução/ Regular